

Michael Madsen Holding 2011 ApS

c/o Michael Frørup Madsen, Borum Byvej 4, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 32 30 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Madsen Holding 2011 ApS c/o Michael Frørup Madsen Borum Byvej 4, Borum 8471 Sabro
	CVR-nr.: 32 32 30 65 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Frørup Madsen, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.037 mod -21.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.794 mod 1.001.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.037	-21.496
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.407	695.640
Andre finansielle indtægter	384.682	429.819
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026	-2.379
Resultat før skat	425.026	1.101.584
Skat af årets resultat	-87.232	-100.034
Årets resultat	337.794	1.001.550
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Overføres til overført resultat	257.794	901.550
Disponeret i alt	337.794	1.001.550

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.669.793	12.864.386
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.297</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.870.090</u>	<u>12.864.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.870.090</u>	<u>12.864.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	259.528	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.528</u>	<u>3.361</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.778.816</u>	<u>2.445.797</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.778.816</u>	<u>2.445.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.057</u>	<u>470.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.386.401</u>	<u>2.919.776</u>
	Aktiver i alt	<u>16.256.491</u>	<u>15.784.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	140.000	140.000
3 Overført resultat	15.769.680	15.511.886
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>15.989.680</u>	<u>15.751.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	19.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>261.811</u>	<u>7.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.811</u>	<u>32.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.811</u>	<u>32.276</u>
Passiver i alt	<u>16.256.491</u>	<u>15.784.162</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	13.719.770	13.719.770		
Kostpris 31. december 2015	13.719.770	13.719.770		
Opskrivninger 1. januar 2015	704.486	396.872		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	362.381	1.007.614		
Udbytte	-245.000	-700.000		
Opskrivninger 31. december 2015	821.867	704.486		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-1.559.870	-1.247.896		
Årets afskrivninger på goodwill	-311.974	-311.974		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-1.871.844	-1.559.870		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.669.793	12.864.386		
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.367.636	4.679.610		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	70 %	11.860.223	517.687	12.669.793
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015			0	0
Tilgang i årets løb			200.297	0
Kostpris 31. december 2015			200.297	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			200.297	0

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	140.000	15.511.886	100.000	15.751.886
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>257.794</u>	<u>80.000</u>	<u>337.794</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>140.000</u>	<u>15.769.680</u>	<u>80.000</u>	<u>15.989.680</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.